# boletín oficial de la provincia

núm. 234



jueves, 14 de diciembre de 2023

C.V.E.: BOPBUR-2023-234

### sumario

#### I. ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO

# MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA Y EL RETO DEMOGRÁFICO

#### CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA DEL DUERO

#### Comisaría de Aguas

Solicitud de autorización para la instalación de una pasarela sobre el arroyo San Miguel en el término municipal de Carazo (Burgos)

4

#### III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

#### AYUNTAMIENTO DE CABEZÓN DE LA SIERRA

Aprobación definitiva del presupuesto general para el ejercicio de 2023

5

#### **AYUNTAMIENTO DE CARDEÑADIJO**

Aprobación inicial del proyecto de obra de reforma de la eficiencia energética de los vestuarios del polideportivo municipal

6

#### **AYUNTAMIENTO DE CASTRILLO DE LA REINA**

Aprobación definitiva del presupuesto general para el ejercicio de 2023

7

#### **AYUNTAMIENTO DE LA VID Y BARRIOS**

Concurso para el arrendamiento de un bien inmueble en Zuzones

8

#### AYUNTAMIENTO DE MAMBRILLAS DE LARA

Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria número uno para el ejercicio de 2023

9

#### **AYUNTAMIENTO DE MEDINA DE POMAR**

Rectificación de la aprobación de la modificación de la ordenanza reguladora de los precios públicos de las entradas del Museo Histórico de Las Merindades y del Centro de Interpretación del Románico

10

<u>diputación de burgos</u>

D.L.: BU - 1 - 1958



# boletín oficial de la provincia



núm. 234



jueves, 14 de diciembre de 2023

## sumario

AYUNTAMIENTO DE MIRANDA DE EBRO	
Relación provisional de admitidos/as y excluidos/as para la provisión en propiedad de cinco plazas de bombero del servicio contra incendios	19
AYUNTAMIENTO DE MONASTERIO DE RODILLA	
Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto de bienes inmuebles	26
AYUNTAMIENTO DE OÑA	
Aprobación provisional del expediente de modificación de créditos número cuatro para el ejercicio de 2023	32
Aprobación inicial del presupuesto general para el ejercicio de 2024	33
AYUNTAMIENTO DE SALINILLAS DE BUREBA	
Convocatoria para la elección de juez de paz titular y sustituto	34
AYUNTAMIENTO DE TRESPADERNE	
Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos número nueve para el ejercicio de 2023	35
AYUNTAMIENTO DE VADOCONDES	
Aprobación inicial del expediente de modificación presupuestaria número dos para el ejercicio de 2023	36
AYUNTAMIENTO DE VILLALBA DE DUERO	
Cuenta general del ejercicio de 2022	37
AYUNTAMIENTO DE VILLASANDINO	
Concurso para el arrendamiento de bien patrimonial municipal para ser destinado a bar-centro social	38
CONSORCIO DE LAS SIETE JUNTAS DEL VALLE DE SOTOSCUEVA	
Aprobación provisional del presupuesto general para el ejercicio de 2024	39
JUNTA VECINAL DE AMAYA	
Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria número cinco para el ejercicio de 2023	40
Aprobación definitiva del presupuesto general para el ejercicio de 2024	41
JUNTA VECINAL DE CUBILLO DEL BUTRÓN	
Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria número dos para el ejercicio de 2023	42
JUNTA VECINAL DE HINIESTRA	
Aprobación provisional del presupuesto general para el ejercicio de 2024	43

diputación de burgos

D.L.: BU - 1 - 1958



## boletín oficial de la provincia



núm. 234



jueves, 14 de diciembre de 2023

## sumario

#### JUNTA VECINAL DE PESQUERA DE EBRO Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria número dos para el ejercicio de 2023 44 JUNTA VECINAL DE SAN JUAN DE ORTEGA Aprobación provisional del presupuesto general para el ejercicio de 2024 45 JUNTA VECINAL DE SAN PELAYO DE MONTIJA Aprobación definitiva del presupuesto general para el ejercicio de 2023 46 JUNTA VECINAL DE VALLEJO DE SOTOSCUEVA Aprobación provisional del presupuesto general para el ejercicio de 2024 47 **JUNTA VECINAL DE VILLANDIEGO** Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria número dos para el ejercicio de 2023 48 JUNTA VECINAL DE VILLANUEVA RÍO UBIERNA Aprobación provisional del presupuesto general para el ejercicio de 2024 49

diputación de burgos

D.L.: BU - 1 - 1958